РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.01.2021                                  с. Новопокровка                                      № 6-18-Р
 О назначении публичных слушаний
«О внесении изменений и дополнений в

Устав Новопокровского  сельсовета

Иланского района Красноярского края»

            В целях организации и проведения публичных слушаний «О внесении изменений и дополнений в Устав Новопокровского  сельсовета Иланского района Красноярского края», в соответствии  с п.п. 1 п. 1 ст. 3, ст.  4  Положения о публичных слушаниях в Новопокровском сельсовете, утвержденного решением сельского Совета депутатов № 51-161-Р от 14.11.2014 г., руководствуясь ст. 53 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

Назначить публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав  Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края» на 25 февраля 2021 года.

1. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации сельсовета.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по правовым вопросам.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете  «Новопокровский вестник».
	Председатель Новопокровского сельского Совета депутатов

                          О.В. Семошкевич
	                           Глава сельсовета

                                     Н.Е. Титова